各学校長　殿
各クラブ代表　殿

平素は当連盟の事業に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

記

日　時 ２０２４年　１月２１日(日）　午前　９時開始　　８時３０分～受付
＊コロナ感染防止対応により変更もあり得る(変更の場合別途連)。

会　場 下呂交流会館（アクティブ）
岐阜県下呂市森２２７０－３　（電話０５７６－２５－５０００）

主　催 飛騨卓球連盟

種　目 ア．硬式の部
＜団体の部＞
①　中学生以下男子（４単１復） ②　中学生以下女子（４単１復）
③　一般男子（３単） ④　一般女子（３単）
＜個人の部＞
⑤　中学生以下男子 ⑥　中学生以下女子
⑦　一般男子 ⑧　一般女子

イ．ラージボ－ルの部
＜団体の部＞
⑨　男女混合団体（3複=男２名・女１名）
＜個人の部＞
⑩　男子 ⑪　女子

＊各種目の参加人数により参加種目等を変更する場合があります。

参加料 団体　2,000円/チ－ム　　　個人　800円/人 （当日会場受付)
・現金書留等にて事前受付
・振込の場合 ＊ 振込先：飛騨信用組合　　東山支店

＊ 口座番号 普通預金　　０７０２３３７
＊ 口座名義 飛騨卓球連盟（ヒダタッキュウレンメイ）

参加資格 制限なし
同校で複数チームの参加可能、また他校とのチーム編成も可能

申込先 ２０２４年　１月　５日(金)必着
　　　　　　　　　　　　　〒５０６－０８２４　 高山市片野町6-106-1　田中　昌幸 方  飛騨卓球連盟

試合方法

試合球 40ミリ公認球、ラ－ジボ－ル公認球

その他 ・ 原則としてリーグ戦、トーナメント戦を併用する。
・ ゼッケンを必ず付けて出場のこと。
・ 原則として半袖、短パンのユニフォームでコートに入ること。
・ 受付混雑を避けるため、現金書留等の事前受付にご協力下さい。
・ 進行状況により大会特別ルールを適用する場合がある。
・ その他不明な点は、飛騨卓球連盟事務局へお問い合わせ下さい。

 感染 ・ 別紙、「大会参加申込にあたっての留意事項」及び参加者あて「卓球競技大会

 防止対策 開催時の感染防止策について」のご理解とご協力をお願い申し上げます。

・　ラージ団体は１番混合復、２番混合復、３番男子復の３試合で、１人２試
合出場できる。男子２名女子１名のチーム編成。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎　０５７７－３２－６７９０　Fax　０５７７－３２－６７９０

１０．

９．

８．

　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス　　ta23425@ba2.so-net.ne.jp

７．

６．

さて、標記の大会を下記のとおり開催いたしますので、多数参加下さいますようご案内申し上げます。

＊できるだけＰＣ入力後のデータをメールアドレスへ送付申込みでお願いします。

・　硬式団体中学生以下のダブルスはシングルスも兼ねることができるが、１
番２番のシングルスの選手どうしでダブルスを組むことはできない。

２０２３年　４月　１日

会 長 　西 本  壽 吉

３．

４．

５．

１．

２．

２０２３年新春　飛騨オープン卓球大会開催のご案内

飛 騨 卓 球 連 盟